VIII

Ubi xpi. e. indextera d. sedent. quae sursum sunt
 sapite non quae super terram. **M**ortuus est
 & uita uestra abscondita. e. cum xpom d. sum xpi
 apparuerit uita uestra. **T**ace uos. apparebit
 cum ipso in gloria. **M**orificate ergo membra
 uestra quae sunt super terram. fornicationem
 immunditiam. libidinem. concupiscentiam malam
 et auariciam quae e. simulacrorum seruus.

Propter quae uentus ira d. super filios incredulitatis
 & quibus & uos ambulastis aliquando cum uisceribus
 illis. **N**unc autem deponite et uos omnia
 iram. indignationem. maliciam. blasphemiam.
 turpem sermonem de ore uestro. non prode
 nolite mentari in uicem. **E**xpolicite uos ueterem
 hominum cum decibus eius. induentes nouum
 cum qui renouatur in agnitionem. secundum imagi
 nem eius qui creauit eum. **U**bi non e. zenalis. et
 iudaicus. Circumcisio & puerum. barbas & circha.
 seruus & lib. sed omnia et omnibus xpi.

VIII

Judate uos ergo sicut electi d. et dilecti. uiscera
 misericordiae. benignitatem. humilitatem.
 modestiam. patientiam. supportantes in uicem
 et donantes uobis in excipit. sicut aduersus aliquem
 habet querelam. sicut et d. donauit uobis uita
 et uos. **S**uper omnia autem haec caritas habentes
 quod e. unicum pfectionis. **E**t pax xpi exaltet
 in cordibus uestris. in qua & uocati estis in unum corpe
 & in unum sp. **E**t uobis xpi habere in uobis
 abundantiam. in omni sapientia doceat. et commo
 nentes uos in psalmis. hymnis cantibus spi
 ritualibus. in quibus cantantes in cordibus uestris
 d. omne quodcumque facit in uerbo aut opere.
 omnia in nomine d. ni ihu xpi. **P**ropterea uobis do
 ceat p. per m. **M**ulier et subditae estote ut
 d. sicut oportet in d. **V**ir diligit uxorem
 e. et sicut anima esse ad illas. filii obedite parentib.
 per omnia hoc enim placatum e. in d. **F**ilii et
 nolite ad indignationem prouocare filios ur. in
 nup. pusillan. o. fiant. **S**erui obedite per omnia
 dominis. sicut d. nonia oculum seruantes quasi
 hominibus placet. sed in simplicitate cor. d.
 amentes d. ni. i. quacumque faciat ex animo ope
 ramini. sicut d. et non hominibus. scientes quod
 ad d. & uos in retributione in hereditate. & in
 xpo. sicut d. **Q**ui enim in iustitiam facit. eum id
 quod in d. non e. p. p. in acceptis apud
 d. **O**mnis quod d. d. e. & eaque seruus p. p.
 reat. sicut d. qui deo d. d. habeat in uita. **O**ra
 tionum uestrarum. plantes in ea in gratia uniuersione.
Oramentis. et non obedi. ut p. uobis. h. d. **T**
 menis ad loquendum. **I**tem x. **E**t uos quod etiam

uincul sum ut ma. se. in. illum. **I**tem oportet me
 loqui. **I**nsipientia ambulare ad eos qui sunt in
 tempus. redementis. **S**ermo uester semper in gra
 tiae sale sit condit. **U**t sciat quomodo oportet
 uos uniuersaque respondere. **Q**uae caritas. fuit.
 omnia uobis nota facit. uelut carissimus fra
 ter & fidelis minister & conseruus in d. **Q**uem
 misi ad uos ad locipsum. ut cognoscere quae car
 ita uos sunt. **E**t consoletur corda uestra. cum
 quiescitis carissimo. et fidelis frater qui est ex uobis.

Omnia quae hic aguntur. **P**ropterea facite uobis.
Salutate uos ar. ut ar. concupauit meam. **E**t
 marcus cons. br. uel. bar. na. bae. de quo accepisti
 mandata. **S**uenerit ad uos excipite illum. **E**t
 ietate quid dicitur uisus. qui sunt ex. e. u. m. a. s. t. o. n. e.
 hi solusit ad uos. et mei in regno. **Q**ui mihi
 fuerunt solacio. **S**alutate uos ep. ph. u. l. qui
 ex uobis est. & uos xpi ihu. **S**emper sollicitus pro
 uobis in orationibus. ut sciat perfecta et pleni
 in omni uoluntate d. **T**estimonium enim illi per
 hibet. quod habet multum laborem pro uobis. **E**t pro
 hie quis est. laodiceus. et que et ap. l. **S**alutate uos
 lucas. medicus carissimus et demas. **S**alutate
 fratres qui sunt laodiceae. & nimphus. et que
 in domo eius e. ecclesiam. **E**t cum lecta fuerit
 a uobis epistola. facite ut et in laodiceis in ec
 clesia legatur. **E**t eaque laodiceis. e. uobis.
Lex. **E**t dicit archippo. uide. misit te
 rium quod accepisti in d. **U**tilitatem impleat
 salutatio mea manu pauli. **H**omines estote
 cal. **E**t in uos in xpo d. ni ihu uobis
Explicit ad colosenses.

- INCIPIT CAPITULUM AD THESSALONICENSIS**
- I. Quae ad d. d.
 - II. Simplicitas fratres.
 - III. Uos omni in uicem.
 - IV. Proprietate in sapientia.
 - V. Decet uos ergo sicut.
 - VI. Decet uos autem.
 - VII. Solus uos xpi.
 - VIII. Decet uos.
 - IX. Re qui in uicem.
 - X. In p. uos.

INCIPIT PROLOCUS

Thesalonicensis sunt machedones imperio
 accepto uerbo ueritatis per se r. u. u. u. u.
 etiam in persecutione uiuere suu. u. p. p.
 receperunt falsos apostolos. **S**icut quae ad
 apostoli dicebantur. hos conlaudat a postoli
 ben. et ubi abentis. p. i. e. u. u. u. u. u.

INCIPIT EPISTOLA AD THESSALONICENSIS

Paulus et siluanus et timotheus
 ecclesiae thessalonicensium in d. p. p.
 et d. ni ihu xpo. **E**t uos xpi. p. p.
Constat uos in d. o. s. e. m. p. p. p. p.
 et in omni u. u. u. u. u. u. u. u.

Ad 756

756

Miss. hinc
I. 85

Dominus Iohannes Pulvis: 4. iij. u. q. ad epistolam ad d. ni ihu